
 
 1  

 
 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
Společnost Miloš Minařík se sídlem Na Dionysce 6, Praha 6, 160 00, IČO: 71590528 (dále též "Miloš Minařík"), jakožto 
správce osobních údajů fyzických osob (dále jen jako "subjekty údajů"), si tímto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu 
zpracování osobních údajů společností Miloš Minařík, včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním jejich 
osobních údajů společností Miloš Minařík.  
 
1. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
1.1 Společnost Miloš Minařík zpracovává osobní údaje v souladu s právem Evropské unie, zejména tedy v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ("obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů"), dále též v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy, kterým je zejména zákon č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
1.2 Subjekty, jejichž osobní údaje společnost Miloš Minařík zpracovává, mohou být zejména obchodní partneři společností 
Miloš Minařík (především odběratelé a dodavatelé služeb společnosti Miloš Minařík); klienti a potenciální klienti společnosti 
Miloš Minařík (především zákazníci obchodních partnerů, návštěvníci webových stránek a uživatelé jiných komunikačních a 
obchodních kanálů společnosti Miloš Minařík); pracovníci třetích osob oprávněných na základě právních předpisů přistupovat k 
informacím o poskytovaných službách společnosti Miloš Minařík; popř. další subjekty, ke zpracování jejichž osobních údajů 
svědčí společnosti Miloš Minařík oprávněný zájem.  
1.3 Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů společnosti Miloš Minařík poskytl, a sice v 
souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se společností Miloš Minařík, nebo které společnosti Miloš Minařík 
shromáždila jinak a zpracovává je v souladu s platnými a účinnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce 
osobních údajů. Osobní údaje získává společnost Miloš Minařík přímo od subjektu údajů, od třetích subjektů a z veřejných 
evidencí.  
2. KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ZPRACOVÁNÍ  
2.1 Mezi osobní údaje, které o Vás společnost Miloš Minařík v nezbytném rozsahu zpracovává, patří základní identifikační údaje 
subjektů sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci subjektu údajů; rozšířené informace o subjektu a jeho bankovní 
spojení; identifikační údaje subjektu pro přístup do informačních systémů společnosti Miloš Minařík; osobní údaje obsažené v 
korespondenci a jiné komunikaci se subjektem; osobní údaje třetích osob nezbytné pro plnění povinností společnosti Miloš 
Minařík vůči subjektu a těmto třetím osobám; informace obchodní a marketingové povahy; a zvláštní kategorie osobních údajů 
jako například informace o zdravotním stavu (v případě zaměstnanců a dalších osob v obdobném postavení).  
2.2 Informace o zdravotním stavu jsou osobními údaji, jež spadají do zvláštních kategorií osobních údajů, jejichž zpracování je 
přípustné pouze za podmínek vymezených v článku 9 odst. 2 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, zejména v případě, 
kdy subjekt údajů udělil výslovný souhlas se zpracováním těchto osobních údajů pro jeden nebo více stanovených účelů. 2  

 



3. ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
3.1 Společnost Miloš Minařík vždy shromažďuje a zpracovává osobní údaje pouze za stanoveným účelem, v rozsahu a po dobu 
nezbytnou pro naplnění tohoto stanoveného účelu.  
3.2 Společnost Miloš Minařík zpracovává osobní údaje za účelem dodržení právních povinností společnosti Miloš Minařík; 
poskytování služeb na základě smlouvy se subjektem osobních údajů; poskytování informačních služeb; ochrana práv a právem 
chráněných zájmů společnosti Miloš Minařík; účely obsažené v souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů; 
zasílání obchodních sdělení; informování o nabízených službách; nabízení služeb; organizace výběrových řízení na volná 
pracovní místa; vedení databáze uchazečů o zaměstnání; a další jmenovitě určené a subjektu sdělené účely zpracování.  
3.3 Právním základem zpracování osobních údajů může být jeden z důvodů dle článku 6 obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů, jmenovitě zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy; zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti; 
zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby; zpracování je nezbytné 
pro účely oprávněných zájmů správce či třetí strany; zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu; 
výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů udělený subjektem údajů pro jeden či více konkrétních účelů; tyto souhlasy.  
4. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
4.1 Osobní údaje jsou uloženy u společnosti Miloš Minařík po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu, v souladu se 
zásadami minimalizace a účelového omezení uchování osobních údajů v žádném případě déle.  
4.2 Pro poskytování služeb zpracovává společnost Miloš Minařík osobní údaje subjektu údajů po dobu trvání smlouvy uzavřené 
s daným subjektem údajů, po ukončení smluvního vztahu po dobu vyžadovanou právními předpisy (3 – 10 let) anebo nezbytně 
nutnou.  
5. POUČENÍ O PRÁVECH SUBJEKTŮ ÚDAJŮ  
5.1 společnost Miloš Minařík zpracovává osobní údaje pouze na základě právních titulů vymezených v odst. 3.3 této Informace. 
Zpracovává-li společnost Miloš Minařík osobní údaje na základě souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů, 
může subjekt údajů takový souhlas kdykoli odvolat. Odvoláním tohoto souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování 
osobních údajů založená na tomto souhlasu před jeho odvoláním.  
5.2 společnost Miloš Minařík nemá povinnost jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO).  
5.3 Odvolat souhlas lze kdykoli prostřednictvím monitorovaného telefonického hovoru na lince +420 736 403 111, e-mailem na 
adrese: info@vynoszpronajmu.cz nebo písemně na korespondenční adrese společnosti Miloš Minařík: Lederova 2263/15, 
Roztoky, 252 63, a to bez jakýchkoli vícenákladů a následků pro stávající anebo budoucí smluvní vztahy mezi subjektem údajů 
a společností Miloš Minařík. V tomto případě společnost Miloš Minařík zastaví veškeré zpracovatelské činnosti. Odvolání 
souhlasu se zpracováním osobních údajů však neznamená, že by společnost Miloš Minařík musel smazat osobní údaje, které 
zpracovává pro účel plnění smlouvy uzavřené se subjektem údajů. Tímto rovněž není dotčeno právo subjektu údajů požadovat 
výmaz i těchto osobních údajů, které se týkají subjektu údajů a jsou stále v držení společnosti Miloš Minařík.  
5.4 Subjekt údajů má právo získat od společnosti Miloš Minařík potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou 
zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům. 3  

 



5.5 společnost Miloš Minařík je povinen poskytnout subjektu údajů na jeho žádost kopii zpracovávaných osobních údajů.  
5.6 Subjekt údajů má právo na to, aby společnost Miloš Minařík bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které 
se ho týkají.  
5.7 Subjekt údajů má právo na to, aby společnost Miloš Minařík omezil zpracování jeho osobních údajů.  
5.8 Subjekt údajů má z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních 
údajů, které se jej týkají, je-li zpracování prováděno pro účely oprávněných zájmů společnosti Miloš Minařík či třetí strany, 
včetně souvisejícího profilování.  
5.9 Pokud se osobní údaje zpracovávají pro účely přímého marketingu, má subjekt údajů právo vznést kdykoli námitku proti 
zpracování osobních údajů, které se ho týkají, pro tento marketing, což zahrnuje i profilování, pokud se týká tohoto přímého 
marketingu.  
5.10 Subjekt údajů má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jež poskytl společnosti Miloš Minařík, ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, je-li to technicky proveditelné.  
5.11 Výkonem práva na přenositelnost osobních údajů uvedeného v předchozím odstavci není dotčeno právo subjektu údajů na 
výmaz osobních údajů.  
5.12 V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů může se subjekt údajů 
obrátit na společnost Miloš Minařík nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW: ˂https://www.uoou.cz˃. 


